
ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.DFCCL/R/T/23/00052

Applicant Name Ashish N Mhatre

Text of Application Matter Pertain to Sr.DEN (co) Note application received physically
reply to be sent by Post).

Reply of Application

Dear applicant, Please specify the project office/zone/jurisdiction so
that the CPIO can obtain information from that office. CPIO does not
have any information in a centralised manner and information is
obtained from project office concerned once the source is known to
the CPIO.

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks

1 RTI REQUEST
RECEIVED

22/05/2023 Nodal Officer DRMOM/R/P/23/00189

2 REQUEST
FORWARDED TO

CONCERNED CPIO

23/05/2023 Nodal Officer JGM/CPIO

3 REQUEST DISPOSED
OF

24/05/2023 Nodal Officer
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